
2025-Championnat de France Jeunes District NAQ NORD (5J)Bowling De Chauray

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB 80,0 6 1,0 813 135,50 1
2 QUAGLIARELLA Liam ANGOULEME BOWLING CLUB60,0 6 1,0 682 113,67 1
3 BOUKHARI Walid ECOLE DE BOWLING LIMOGES50,0 6 1,0 673 112,17 1
4 BOTH TARDIEU Loîs ANGOULEME BOWLING CLUB46,0 6 1,0 551 91,83 1
5 MARION Noé NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE42,0 6 1,0 481 80,17 1
6 BERNARD Zachary B C  POITEVIN POITIERS 38,0 6 1,0 439 73,17 1
7 RAOUT William ECOLE DE BOWLING LIMOGES34,0 6 1,0 432 72,00 1
8 DURIEUX Dorian ECOLE DE BOWLING LIMOGES30,0 6 1,0 409 68,17 1
9 PINTO Adrien ECOLE DE BOWLING LIMOGES28,0 6 1,0 364 60,67 1
10 POUCET Victor ANGOULEME BOWLING CLUB26,0 6 1,0 356 59,33 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PIGEAU Charlie ANGOULEME BOWLING CLUB80,0 6 1,0 1005 167,50 1
2 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB60,0 6 1,0 942 157,00 1
3 MONNET-BERAS Eden B C  POITEVIN POITIERS 50,0 6 1,0 808 134,67 1
4 AUGRAND - DELAGE Maé ANGOULEME BOWLING CLUB46,0 6 1,0 773 128,83 1
5 PAPIN Thimeo ANGOULEME BOWLING CLUB42,0 6 1,0 764 127,33 1
6 LOIRAT Jason CHAURAY BOWLING CLUB 38,0 6 1,0 729 121,50 1
7 BOUKHARI Salim ECOLE DE BOWLING LIMOGES34,0 6 1,0 720 120,00 1
8 DUTHEIL Matthieu ECOLE DE BOWLING LIMOGES30,0 6 1,0 685 114,17 1
9 MARION Justin NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE28,0 6 1,0 568 94,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE80,0 6 1,0 1430 238,33 1
2 BARON-MOUHET Jordan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE60,0 6 1,0 1261 210,17 1
3 BOUILLET Nolan ECOLE DE BOWLING LIMOGES50,0 6 1,0 1080 180,00 1
4 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE46,0 6 1,0 1021 170,17 1
5 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB 42,0 6 1,0 972 162,00 1
6 BECHAMEIL Rémi ECOLE DE BOWLING LIMOGES38,0 6 1,0 874 145,67 1
7 KUCHCIAK Lucas MESCHERS BOWLING CLUB34,0 6 1,0 811 135,17 1
8 GOMEZ Rafaël ANGOULEME BOWLING CLUB30,0 6 1,0 802 133,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 GAUDIN Jessy CHAURAY BOWLING CLUB 80,0 6 1,0 1209 201,50 1
2 RAMON Yannael ECOLE DE BOWLING LIMOGES60,0 6 1,0 1172 195,33 1
3 DAGNAS Swan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE50,0 6 1,0 1113 185,50 1
4 PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE46,0 6 1,0 1066 177,67 1
5 JOS Elie CHAURAY BOWLING CLUB 42,0 6 1,0 980 163,33 1
6 BEYRAN Bruno ECOLE DE BOWLING LIMOGES38,0 6 1,0 945 157,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2025-Championnat de France Jeunes District NAQ NORD (5J)Classements Bowling De Chauray

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BACH Loane NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE80,0 6 1,0 619 103,17 1
2 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES60,0 6 1,0 588 98,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PINTO Julie ECOLE DE BOWLING LIMOGES80,0 6 1,0 731 121,83 1
2 GAGNER Manon B C  POITEVIN POITIERS 60,0 6 1,0 664 110,67 1
3 ARNAUD Clémence NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE50,0 6 1,0 648 108,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 KARCZEWSKI Agathe CHAURAY BOWLING CLUB 80,0 6 1,0 985 164,17 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District NAQ NORD J1 Chauray

Classement District NAQ NORD J1 Chauray - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB 6 80,0 813 135,50 42
2 QUAGLIARELLA Liam ANGOULEME BOWLING CLUB 6 60,0 682 113,67 22
3 BOUKHARI Walid ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 50,0 673 112,17 12
4 BOTH TARDIEU Loîs ANGOULEME BOWLING CLUB 6 46,0 551 91,83 8
5 MARION Noé NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 42,0 481 80,17 4
6 BERNARD Zachary B C  POITEVIN POITIERS 6 38,0 439 73,17 0
7 RAOUT William ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 34,0 432 72,00 -4
8 DURIEUX Dorian ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 30,0 409 68,17 -8
9 PINTO Adrien ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 28,0 364 60,67 -10
10 POUCET Victor ANGOULEME BOWLING CLUB 6 26,0 356 59,33 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ NORD J1 Chauray - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PIGEAU Charlie ANGOULEME BOWLING CLUB 6 80,0 1005 167,50 42
2 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB 6 60,0 942 157,00 22
3 MONNET-BERAS Eden B C  POITEVIN POITIERS 6 50,0 808 134,67 12
4 AUGRAND - DELAGE Maé ANGOULEME BOWLING CLUB 6 46,0 773 128,83 8
5 PAPIN Thimeo ANGOULEME BOWLING CLUB 6 42,0 764 127,33 4
6 LOIRAT Jason CHAURAY BOWLING CLUB 6 38,0 729 121,50 0
7 BOUKHARI Salim ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 34,0 720 120,00 -4
8 DUTHEIL Matthieu ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 30,0 685 114,17 -8
9 MARION Justin NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 28,0 568 94,67 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ NORD J1 Chauray - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 80,0 1430 238,33 38
2 BARON-MOUHET Jordan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 60,0 1261 210,17 18
3 BOUILLET Nolan ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 50,0 1080 180,00 8
4 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 46,0 1021 170,17 4
5 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB 6 42,0 972 162,00 0
6 BECHAMEIL Rémi ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 38,0 874 145,67 -4
7 KUCHCIAK Lucas MESCHERS BOWLING CLUB 6 34,0 811 135,17 -8
8 GOMEZ Rafaël ANGOULEME BOWLING CLUB 6 30,0 802 133,67 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2025-Championnat de France Jeunes District NAQ NORD (5J)Classements Bowling De Chauray

Classement District NAQ NORD J1 Chauray - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GAUDIN Jessy CHAURAY BOWLING CLUB 6 80,0 1209 201,50 34
2 RAMON Yannael ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 60,0 1172 195,33 14
3 DAGNAS Swan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 50,0 1113 185,50 4
4 PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE6 46,0 1066 177,67 0
5 JOS Elie CHAURAY BOWLING CLUB 6 42,0 980 163,33 -4
6 BEYRAN Bruno ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 38,0 945 157,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ NORD J1 Chauray - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BACH Loane NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 80,0 619 103,17 20
2 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 60,0 588 98,00 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ NORD J1 Chauray - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PINTO Julie ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 80,0 731 121,83 20
2 GAGNER Manon B C  POITEVIN POITIERS 6 60,0 664 110,67 0
3 ARNAUD Clémence NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 50,0 648 108,00 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NAQ NORD J1 Chauray - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 KARCZEWSKI Agathe CHAURAY BOWLING CLUB 6 80,0 985 164,17 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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